
福大病情第 58 号 
令和 2年 2月 25日 

皆様へ 
福岡大学病院 

 

「第 62回学んで予防！《福大病院 健康セミナー》」中止のお知らせ 

 

このたび、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の感染拡大を懸念し、下記のとおり令和 2年

3月 12日(木)に予定しております「第 62回学んで予防！《福大病院 健康セミナー》」を残念なが

ら中止とさせていただくこととなりました。 

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、令和 2年度開催日程は下記のとおり（右下）となっておりますので、是非ご来場ください。 

 

記 

◎中止：令和 2年 3月 12 日（木） 

「第 62回学んで予防！《福大病院健康セミナー》」 
 

 

 

こちらは中止です。 令和 2 年度予定です。 

以上 


